



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



MMOPP00O3B6W

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 04.02.2025 jejímž předmětem je zhotovení díla
- stavby s názvem

„Stavební práce pro opavské základní školy“

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Opava
Sídlo:	Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava
IČ:	00300535
DIČ:	CZ00300535
Datová schránka:	5eabx4t
Číslo účtu:	27-1842619349/0800
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava
Zastoupen:	Ing. Tomášem Navrátillem, primátorem
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:	Ing. Andrea Štenclová, vedoucí odboru školství Magistrátu města Opavy
Kontaktní osoby ve věcech technických:	Ing. Kateřina Kučíková, technička správy nemovitostí odboru školství Magistrátu města Opavy

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:	DOU STAV s.r.o.
Sídlo:	U Lučního mlýna 1044/12, Kateřinky, 747 05 Opava
IČ:	25357522
DIČ:	CZ25357522
Datová schránka:	54m2ipu
E-mailová adresa:	Pavla.sidakova@seznam.cz
Číslo účtu:	19-634370257/0100
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Opava
Zastoupen:	Ing. Pavlou Šidákovou, jednatelkou společnosti

Zapsán: **v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9968**

Kontaktní osoby ve věcech smluvních: **Ing. Pavla Šidáková, jednatelka**

Kontaktní osoby ve věcech technických: **Ing. Vítězslav Šidák, jednatel**

dále jen „**zhotovitel**“

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 04.02.2025 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „**Stavební práce pro opavské základní školy**“ (PID smlouvy: MMOPP00O3562) (dále jen „**Smlouva**“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „**Dodatek**“) dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

ZŠ Opava, Mařádkova 15 – příspěvková organizace, pracoviště Mařádkova 563/7

- mění se rozsah stavebních úprav, který se rozšiřuje o provedení elektroinstalace silnoproudu, která nebyla součástí PD, ale je nezbytná pro funkční provoz multimediální učebny
- mění se rozsah stavebních úprav, který se zužuje o provedení instalace umyvadla a navazujících prací s tím spojených

ZŠ Opava, Mařádkova 15 – příspěvková organizace, pracoviště Krnovská 86/101

- mění se rozsah stavebních úprav, který se rozšiřuje o provedení elektroinstalace silnoproudu, která nebyla součástí PD, ale je nezbytná pro funkční provoz multimediální učebny
- mění se rozsah stavebních úprav, který se rozšiřuje o provedení truhlářských prací
- mění se rozsah stavebních úprav, který se rozšiřuje o provedení povlakové podlahy z PVC
- mění se rozsah stavebních úprav, který se zužuje o provedení instalace umyvadla a navazujících prací s tím spojených
- mění se rozsah stavebních úprav, který se zužuje o provedení podlahy z dlažby

ZŠ Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 – příspěvková organizace

- mění se rozsah stavebních úprav, který se rozšiřuje o provedení elektroinstalace silnoproudu, která nebyla součástí PD, ale je nezbytná pro funkční provoz multimediální učebny
- mění se rozsah stavebních úprav, který se rozšiřuje o provedení nových konstrukčních vrstev podlahy
- mění se rozsah stavebních úprav, který se zužuje o provedení instalace umyvadla a navazujících prací s tím spojených

ZŠ Opava – Kylešovice, příspěvková organizace

- mění se rozsah stavebních úprav, který se rozšiřuje o provedení elektroinstalace silnoproudu, která nebyla součástí PD, ale je nezbytná pro funkční provoz multimediální učebny
- mění se rozsah stavebních úprav, který se zužuje o provedení instalace umyvadla a navazujících prací s tím spojených
- mění se rozsah stavebních úprav, který se zužuje o provedení elektroinstalačních prací



dodávky a montáže osvětlení

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy	4.294.566,53 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku VCP	722.729,11 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku MNP	- 398.837,73 Kč
- nová celková cena díla	4 618 457,91 Kč
- DPH 21 %	969 876,16 Kč
- nová cena díla celkem s DPH	5 588 334,07 Kč

(slovy: pět miliónů pět set osmdesát osm tisíc tři sta třicet čtyři koruny a sedm haléřů)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 26. 8. 2025, č. usnesení 4075/84/RM/25.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli – může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle § 8b zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne _____

V Opavě dne _____

Za objednatele
Ing. Tomáš Navrátil
primátor

Za zhotovitele
Ing. Pavla Šidáková
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2025/3	01.9 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Zš Mařadkova
Objekt:	01	01.9 - Stavební úpravy, Multimediální učebna
Rozpočet:	03	Vícepráce

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			21 660,00
MON			56 321,70
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			77 981,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	77 981,70 CZK
Základní DPH	21 %	16 376,16 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	94 357,86 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2025/3 - 01.9 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Zš Mařadkova

Popis objektu: 01 - 01.9 - Stavební úpravy, Multimediální učebna

Popis rozpočtu: 03 - Vícepráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			21 660,00	27,8
M21	Elektromontáže	MON			56 321,70	72,2
Cena celkem					77 981,70	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025/3	01.9 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Zš Mařadkova
O:	01	01.9 - Stavební úpravy, Multimediální učebna
R:	03	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				21 660,00		
1	766670013R00	Montáž obložkové nebo rámové zárubně a křídla dvoukřídých dveří	kus	2,00000	3 330,00	6 660,00	0,00000	0,00000
2	61181147R	Zárubeň obložková 2100 x 1970 mm D, CPL Standard	kus	2,00000	7 500,00	15 000,00	0,00000	0,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,00000

2,00000

Díl: M21		Elektromontáže				56 321,70		
3	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	35,00000	35,10	1 228,50	0,00000	0,00000
4	210010301	montáž zásuvek	ks	7,00000	235,00	1 645,00	0,00000	0,00000
5	3411	podružný elektro materiál	kompl	1,00000	2 100,00	2 100,00	0,00000	0,00000
6	2560000	zapojení do rozvaděče,ap.	kompl	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,00000	0,00000
7	45600000	REVIZE	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00000	0,00000
8	210860207R00	Kabel silový volně ložený	m	128,00000	33,00	4 224,00	0,00000	0,00000
9	34109517R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3 x 2,5 mm2	m	170,00000	36,26	6 164,20	0,00000	0,00000
10	3445501	SPC zásuvky krabice,víčko rámeček spínač	ks	7,00000	280,00	1 960,00	0,00000	0,00000
11	2560000	Rozvaděč-hl.vypínač,1 ks svodič,5 ks jistočochránič	kompl	1,00000	22 500,00	22 500,00	0,00000	0,00000
12	19906	PPV 6 % z montáže:matreríál+ práce	%	6,00000	1 250,00	7 500,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2025/3	01.9 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Zš Mařadkova
Objekt:	01	01.9 - Stavební úpravy, Multimediální učebna
Rozpočet:	04	Méněpráce

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			56 359,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			56 359,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	56 359,50 CZK
Základní DPH	21 %	11 835,50 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	68 195,00 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2025/3 - 01.9 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Zš Mařadkova

Popis objektu: 01 - 01.9 - Stavební úpravy, Multimediální učebna

Popis rozpočtu: 04 - Méněpráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Vnitřní kanalizace	PSV			18 287,00	32,4
722	Vnitřní vodovod	PSV			27 980,00	49,6
725	Zařizovací předměty	PSV			7 070,00	12,5
781	Obklady keramické	PSV			3 022,50	5,4
Cena celkem					56 359,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025/3	01.9 - Stavební úpravy, Multimediální učebna ZŠ Mařadkova
O:	01	01.9 - Stavební úpravy, Multimediální učebna
R:	04	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	18 287,00					
1	72101	Instalační práce spojené, včetně zednického zapravení	hod	24,00000	450,00	10 800,00	0,00000	0,00000
2	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	20,00000	350,00	7 000,00	0,00000	0,00000
3	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	1,00000	87,00	87,00	0,00000	0,00000
4	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,08000	5 000,00	400,00	0,00000	0,00000
Díl: 722		Vnitřní vodovod	27 980,00					
5	72201	Vodoinstalační práce spojené s napojením, včetně zednického zapravení	hod	24,00000	450,00	10 800,00	0,00000	0,00000
6	722172331R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	20,00000	650,00	13 000,00	0,00000	0,00000
7	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	20,00000	68,00	1 360,00	0,00000	0,00000
8	722202213R00	Nástěnka MZD, D 20 mm x R 1/2"	kus	2,00000	320,00	640,00	0,00000	0,00000
9	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	20,00000	89,00	1 780,00	0,00000	0,00000
10	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,08000	5 000,00	400,00	0,00000	0,00000
Díl: 725		Zařizovací předměty	7 070,00					
11	725017123R00	Umyvadlo, 600 x 450 mm, bílé	soubor	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00000	0,00000
12	725017129R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00	0,00000	0,00000
13	725219201R00	Montáž umyvadel	soubor	1,00000	550,00	550,00	0,00000	0,00000
14	725810402R00	Ventil rohový bez přípojovací trubičky TE 66 G 1/2"	soubor	1,00000	480,00	480,00	0,00000	0,00000
15	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	1,00000	550,00	550,00	0,00000	0,00000
16	725860211RT1	Sifon umyvadlový, 5/4", zpětná klapka, čistící otvor, D 32, 40 mm	kus	1,00000	990,00	990,00	0,00000	0,00000
17	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,55000	1 000,00	550,00	0,00000	0,00000
18	55144236R	Baterie umyvadlová Chrome s výpustí	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00000	0,00000
Díl: 781		Obklady keramické	3 022,50					
19	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	1,50000	55,00	82,50	0,00000	0,00000
20	781475116RU2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 30 cm, flex.lep., spár.hmota	m2	1,50000	650,00	975,00	0,00000	0,00000
21	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	1,50000	120,00	180,00	0,00000	0,00000
22	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	4,50000	102,00	459,00	0,00000	0,00000
23	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	4,50000	88,00	396,00	0,00000	0,00000
24	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,06000	5 000,00	300,00	0,00000	0,00000
25	59782220R	Dlaždice 300 x 300 mm béžová	m2	1,80000	350,00	630,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2025/4	01.11 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Zš Krnovská
Objekt:	02	01.11 - Stavební úpravy, Multimediální učebna
Rozpočet:	2025/4	vícepráce

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			68 526,15
PSV			187 633,13
MON			67 353,74
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			323 513,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	323 513,02 CZK
Základní DPH	21 %	67 937,73 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	391 450,75 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2025/4 - 01.11 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Zš Krnovská

Popis objektu: 02 - 01.11 - Stavební úpravy, Multimediální učebna

Popis rozpočtu: 2025/4 - vícepráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			1 790,00	0,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			64 510,00	19,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 226,15	0,7
711	Izolace proti vodě	PSV			6 810,00	2,1
760	Sádkartonové konstrukce	PSV			16 600,00	5,1
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			93 916,88	29,0
776	Podlahy povlakové	PSV			70 306,25	21,7
M21	Elektromontáže	MON			67 353,74	20,8
Cena celkem					323 513,02	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025/4	01.11 - Stavební úpravy, Multimediální učebna ZŠ Krnovská
O:	02	01.11 - Stavební úpravy, Multimediální učebna
R:	2025/4	vícepráce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké					1 790,00	
1	342263410R00	Osazení revizních dvířek do sádrokartonové příčky, plochy do 0,25 m2	kus	2,00000	733,00	1 466,00	0,00000	0,00000
Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.								
2	28349010R	Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200 x 200 mm	kus	2,00000	162,00	324,00	0,00000	0,00000
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					64 510,00	
3	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	105,00000	190,00	19 950,00	0,00000	0,00000
4	945111212	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	den	48,00000	420,00	20 160,00	0,00000	0,00000
5	945111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	ks	8,00000	550,00	4 400,00	0,00000	0,00000
6	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	ks	8,00000	2 500,00	20 000,00	0,00000	0,00000
Díl: 96		Bourání konstrukcí					2 226,15	
7	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	57,37500	38,80	2 226,15	0,00040	0,02295
7,32+6,15+(14,46+4,61+0,45)*2+2*0,89+2,085+1				57,37500				
Díl: 711		Izolace proti vodě					6 810,00	
8	711502921R00	Montáž ukončující difuzní lišty vč materiálu	m2	15,00000	454,00	6 810,00	0,00000	0,00000
Díl: 760		Sádrokartonové konstrukce					16 600,00	
9	3450	sdk 2 stranný kufr RB 12,5 mm	m	12,00000	1 050,00	12 600,00	0,00000	0,00000
10	760	sdk kufr /předsazená stěna	m2	3,20000	1 250,00	4 000,00	0,00000	0,00000
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře					93 916,88	
11	766670013R00	Montáž obložkové nebo rámové zárubně a křídla dvoukřídých dveří	kus	1,00000	3 330,00	3 330,00	0,00000	0,00000
12	766694114R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm	kus	12,25000	534,00	6 541,50	0,00000	0,00000
1,75*7				12,25000				
13	61169704R	Dveře posuvné do pouzdra s propustností světla, 1300 x 2500 mm	kus	1,00000	56 000,00	56 000,00	0,00000	0,00000
14	61181147R	Zárubeň obložková 2450 x 2650 mm D, CPL Standard	kus	1,00000	22 000,00	22 000,00	0,00000	0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,00000				1,00000				
15	61187553R	Deska parapetní PVC šířka 350 mm	m	12,25000	493,50	6 045,38	0,00000	0,00000
7*1,75				12,25000				
Díl: 776		Podlahy povlakové					70 306,25	
16	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	64,95000	55,00	3 572,25	0,00000	0,00000
17	776521230RT1	Lepení podlah povlakových z PVC, pouze nalepení - PVC ve specifikaci	m2	64,95000	290,00	18 835,50	0,00000	0,00000
18	776994111R00	Spoj povlakových podlahovin, povlakových podlah za studena	m	29,28000	65,00	1 903,20	0,00000	0,00000
7,32*4				29,28000				
19	776996110RT1	Základní čištění nově položených podlahovin, vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	64,95000	60,00	3 897,00	0,00000	0,00000
20	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,20000	2 000,00	400,00	0,00000	0,00000
21	28342403R	Lišta soklová PVC	m	48,26000	35,00	1 689,10	0,00000	0,00000
22	28412306R	Podlahovina PVC vinyl v rolích	m2	71,44500	560,00	40 009,20	0,00000	0,00000
64,95*1,1				71,44500				
Díl: M21		Elektromontáže					67 353,74	
23	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	534,00000	42,00	22 428,00	0,00000	0,00000
24	210010301	montáž zásuvek	ks	14,00000	235,00	3 290,00	0,00000	0,00000
25	310000	drobný pomocný materiál		1,00000	3 100,00	3 100,00	0,00000	0,00000
26	2560000	Rozvaděč-7 ks jsičochránič	kompl	1,00000	13 900,00	13 900,00	0,00000	0,00000
27	45600000	REVIZE	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00000	0,00000
28	34109515R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3 x 1,5 mm2	m	412,00000	22,32	9 195,84	0,00000	0,00000
29	34109517R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3 x 2,5 mm2	m	115,00000	36,26	4 169,90	0,00000	0,00000
30	3445501	SPC zásuvky krabice,zasuvka rámeček	ks	14,00000	255,00	3 570,00	0,00000	0,00000
31	19906	PPV 6 % z montáže:materiál+ práce	%	6,00000	700,00	4 200,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	2025/4	01.11 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Zš Krnovská
O:	02	01.11 - Stavební úpravy, Multimediální učebna
R:	2025/4	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	------------------------------

6

6,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2025/4** **01.11 - Stavební úpravy, Multimediální učebna ZŠ Krnovská**

Objekt: **03** **Méněpráce**

Rozpočet: **2025/4** **Méněpráce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			20 902,80
PSV			163 294,85
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			184 197,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	184 197,65 CZK
Základní DPH	21 %	38 681,51 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 222 879,16 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2025/4 - 01.11 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Zš Krnovská

Popis objektu: 03 - Měněpráce

Popis rozpočtu: 2025/4 - Měněpráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
64	Výplně otvorů	HSV			6 400,00	3,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 620,80	0,9
97	Prorážení otvorů	HSV			12 882,00	7,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 237,00	5,0
722	Vnitřní vodovod	PSV			32 015,00	17,4
725	Zařizovací předměty	PSV			7 070,00	3,8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			111 950,35	60,8
781	Obklady keramické	PSV			3 022,50	1,6
Cena celkem					184 197,65	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025/4	01.11 - Stavební úpravy, Multimediální učebna ZŠ Krnovská
O:	03	Méněpráce
R:	2025/4	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 64		Výplně otvorů				6 400,00		
1	642944221RU2	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2., včetně dodávky zárubně 1250 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	0,00000	0,00000
2	642944221RU2	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2., včetně dodávky zárubně 1250 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	0,00000	0,00000
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 620,80		
3	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	5,06500	320,00	1 620,80	0,06300	0,31910
Díl: 97		Prorážení otvorů				12 882,00		
4	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,65000	465,00	2 627,25	0,00000	0,00000
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,65000	265,00	1 497,25	0,00000	0,00000
6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	28,25000	24,00	678,00	0,00000	0,00000
		5,65*5		28,25000				
7	979981101R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 3 t	t	5,65000	100,00	565,00	0,00000	0,00000
8	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	5,65000	850,00	4 802,50	0,00000	0,00000
9	979100014RA0	Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m	t	5,65000	480,00	2 712,00	0,00000	0,00000
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				9 237,00		
10	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	25,00000	350,00	8 750,00	0,00000	0,00000
11	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	1,00000	87,00	87,00	0,00000	0,00000
12	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,08000	5 000,00	400,00	0,00000	0,00000
Díl: 722		Vnitřní vodovod				32 015,00		
13	72201	Vodoinstalační práce spojené s napojením, včetně zednického zapravení	hod	24,00000	450,00	10 800,00	0,00000	0,00000
14	722172331R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	25,00000	650,00	16 250,00	0,00000	0,00000
15	722181212RT7	Izolace nápleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	25,00000	68,00	1 700,00	0,00000	0,00000
16	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	25,00000	89,00	2 225,00	0,00000	0,00000
17	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,08000	5 000,00	400,00	0,00000	0,00000
18	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus	2,00000	320,00	640,00	0,00000	0,00000
Díl: 725		Zařizovací předměty				7 070,00		
19	725017123R00	Umyvadlo, 600 x 450 mm, bílé	soubor	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00000	0,00000
20	725017129R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00	0,00000	0,00000
21	725219201R00	Montáž umyvadel	soubor	1,00000	550,00	550,00	0,00000	0,00000
22	725810402R00	Ventil rohový bez přípojovací trubičky TE 66 G 1/2"	soubor	1,00000	480,00	480,00	0,00000	0,00000
23	725829202R00	Montáž baterie umyvadelové a dřezové nástěnné	kus	1,00000	550,00	550,00	0,00000	0,00000
24	725860211RT1	Sifon umyvadelový, zpětná klapka, čistící otvor, D 32, 40 mm	kus	1,00000	990,00	990,00	0,00000	0,00000
25	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,55000	1 000,00	550,00	0,00000	0,00000
26	55144236R	Baterie umyvadelová Chrome s výpustí	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00000	0,00000
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				111 950,35		
27	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	64,95000	35,00	2 273,25	0,00000	0,00000
28	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	64,95000	55,00	3 572,25	0,00000	0,00000
29	771445014RU6	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel,v.do 100 mm, spár.hmota	m	48,26000	125,00	6 032,50	0,00000	0,00000
30	771575118RV5	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm, spár.hmota	m2	64,95000	750,00	48 712,50	0,00000	0,00000
31	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	7,57000	250,00	1 892,50	0,00000	0,00000
32	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	64,95000	88,00	5 715,60	0,08700	5,65065
33	597642070R	Dlažba matná 600 x 600 x 10 mm	m2	74,69250	400,00	29 877,00	0,00000	0,00000
34	597642410R	Dlažba sokl 300 x 80 x 9 mm	kus	184,99667	75,00	13 874,75	0,00000	0,00000
Díl: 781		Obklady keramické				3 022,50		
35	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	1,50000	55,00	82,50	0,00000	0,00000
36	781475116RU2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 30 cm, flex.lep.,spár.hmota	m2	1,50000	650,00	975,00	0,00000	0,00000
37	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	1,50000	120,00	180,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	2025/4	01.11 - Stavební úpravy, Multimediální učebna ZŠ Krnovská
O:	03	Méněpráce
R:	2025/4	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
38	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	4,50000	102,00	459,00	0,00000	0,00000
39	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	4,50000	88,00	396,00	0,00000	0,00000
40	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,06000	5 000,00	300,00	0,00000	0,00000
41	59782220R	Dlaždice 300 x 300 mm béžová	m2	1,80000	350,00	630,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2025/1	01.2 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Ilji Hurnika
Objekt:	2025/01	Méněpráce,vícepráce
Rozpočet:	2025/04	Vícepráce

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			33 871,79
PSV			107 988,64
MON			98 089,46
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			239 949,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	239 949,89 CZK
Základní DPH	21 %	50 389,48 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	290 339,37 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2025/1 - 01.2 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Ilji Hurnika

Popis objektu: 2025/01 - Méněpráce,vícepráce

Popis rozpočtu: 2025/04 - Vícepráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			18 499,23	7,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			816,26	0,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			11 641,60	4,9
763	Dřevostavby	PSV			86 669,96	36,1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			9 677,08	4,0
M21	Elektromontáže	MON			98 089,46	40,9
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			14 556,30	6,1
Cena celkem					239 949,89	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025/1	01.2 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Ilji Hurnika
O:	2025/01	Méněpráce,vícepráce
R:	2025/04	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				18 499,23		
1	631591125R00	Násyp pod podlahy z perlitu	m3	3,63800	5 085,00	18 499,23	0,00000	0,00000
		72,76*0,05		3,63800				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				816,26		
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,73670	1 108,00	816,26	0,00000	0,00000
Díl: 762		Konstrukce tesařské				11 641,60		
3	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	72,76000	160,00	11 641,60	0,03000	2,18280
		72,76		72,76000				
Díl: 763		Dřevostavby				86 669,96		
4	763614112RW6	Montáž podlahy z desek do tl. 18 mm, P+D, přibíjením vč. dodávky desky OSB 3 4PD tl. 18 mm	m2	145,52000	539,00	78 435,28	0,00000	0,00000
		72,76*2		145,52000				
5	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, v objektech výšky do 6 m	t	1,73169	1 630,00	2 822,65	0,00000	0,00000
6	998763294R00	Příplatek za zvětšený přesun, do 3NP	%	784,35280	6,90	5 412,03	0,00000	0,00000
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				9 677,08		
7	775521800R00	Demontáž OSB podlahy	m2	72,76000	133,00	9 677,08	0,02000	1,45520
		72,76		72,76000				
Díl: M21		Elektromontáže				98 089,46		
8	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	86,00000	35,00	3 010,00	0,00000	0,00000
9	210010017U00	Mtž trubka plast ohebná volná D 29mm	m	4,00000	55,00	220,00	0,00000	0,00000
10	210010018U00	Mtž trubka plast ohebná volná D 48mm	m	6,00000	55,00	330,00	0,00000	0,00000
11	210010301	montáž zásuvek	ks	3,00000	235,00	705,00	0,00000	0,00000
12	210220002RT2	tahání zemnicích drátů vč drátu	komplet	1,00000	850,00	850,00	0,00000	0,00000
13	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou	m	18,00000	42,00	756,00	0,00000	0,00000
14	210810006	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	380,00000	33,00	12 540,00	0,00000	0,00000
15	2560000	zapojení do rozvaděče,ap.	hod	16,00000	500,00	8 000,00	0,00000	0,00000
16	45600000	REVIZE	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00000	0,00000
17	34111000R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2	m	98,00000	16,92	1 658,16	0,00000	0,00000
18	34111033R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	50,00000	22,32	1 116,00	0,00000	0,00000
		50		50,00000				
19	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	185,00000	36,26	6 708,10	0,00000	0,00000
20	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	98,00000	60,40	5 919,20	0,00000	0,00000
21	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	18,00000	144,00	2 592,00	0,00000	0,00000
22	34142188R	Vodič pro pevné uložení CYA 10,0 mm2 zelený	m	25,00000	35,20	880,00	0,00000	0,00000
23	3445501	SPC zásuvky krabice,víčko rámeček spínač	ks	3,00000	255,00	765,00	0,00000	0,00000
24	2560000	Rozvaděč-svodič, 16 ks jističochránič, 1 ks hl.vypínač	komplet	1,00000	42 600,00	42 600,00	0,00000	0,00000
25	19906	PPV 6 % z montáže:materiál+ práce	%	6,00000	990,00	5 940,00	0,00000	0,00000
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				14 556,30		
26	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,63000	465,00	1 687,95	0,00000	0,00000
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 15 km	t	3,63000	480,00	1 742,40	0,00000	0,00000
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,63000	265,00	961,95	0,00000	0,00000
29	979990107R00	Poplatek za uložení suti - Ekologická	t	3,63000	2 800,00	10 164,00	0,00000	0,00000
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady						

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2025/1** **01.2 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Ilji Hurnika**

Objekt: **2025/01** **Méněpráce,vícepráce**

Rozpočet: **2025/03** **méněpráce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			39 654,20
PSV			21 270,35
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			60 924,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	60 924,55 CZK
Základní DPH	21 %	12 794,16 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 73 718,71 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Popis stavby: 2025/1 - 01.2 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Ilji Hurnika

Popis objektu: 2025/01 - Méněpráce,vícepráce

Popis rozpočtu: 2025/03 - méněpráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			39 654,20	65,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 917,00	4,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			598,00	1,0
725	Zařizovací předměty	PSV			13 290,00	21,8
781	Obklady keramické	PSV			4 465,35	7,3
Cena celkem					60 924,55	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025/1	01.2 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Ilji Hurnika
O:	2025/01	Méněpráce, vícepráce
R:	2025/03	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	39 654,20					
1	632411110RT1	Samonivelační stěrka ruční zpracování tl. 10 mm,, samonivelační polymercementová stěrka 20 MPa	m2	72,76000	490,00	35 652,40	0,00000	0,00000
2	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	72,76000	55,00	4 001,80	0,00000	0,00000
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	2 917,00					
3	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	2,00000	90,00	180,00	0,01492	0,02984
4	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,00000	350,00	700,00	0,00000	0,00000
5	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	1,00000	87,00	87,00	0,00000	0,00000
6	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,03000	5 000,00	150,00	0,00000	0,00000
7	72101	Instalační práce spojené s napojením zařízení, předmětů včetně zednického zapravení	hod	4,00000	450,00	1 800,00	0,00000	0,00000
Díl: 722		Vnitřní vodovod	598,00					
8	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	6,00000	83,00	498,00	0,00213	0,01278
9	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,02000	5 000,00	100,00	0,00000	0,00000
Díl: 725		Zařizovací předměty	13 290,00					
10	725017123R00	Umyvadlo na šrouby, 600 x 450 mm, bílé	soubor	2,00000	1 350,00	2 700,00	0,00000	0,00000
11	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	2,00000	550,00	1 100,00	0,00000	0,00000
Včetně dodání zápachové uzávěrky.								
12	725017129R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	2,00000	1 250,00	2 500,00	0,00000	0,00000
13	725810402R00	Ventil rohový bez přípojovací trubičky TE 66 G 1/2"	soubor	2,00000	480,00	960,00	0,00000	0,00000
14	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	2,00000	400,00	800,00	0,00000	0,00000
15	725860211RT1	Sifon umyvadlový, 5/4", zpětná klapka, čistící otvor, D 32, 40 mm	kus	2,00000	990,00	1 980,00	0,00000	0,00000
16	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,55000	1 000,00	550,00	0,00000	0,00000
17	55144236R	Baterie umyvadlová Chrome s výpustí	kus	2,00000	1 350,00	2 700,00	0,00000	0,00000
Díl: 781		Obklady keramické	4 465,35					
18	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	2,43000	55,00	133,65	0,00000	0,00000
19	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm, flex.lep., spár.hmota	m2	2,43000	650,00	1 579,50	0,00000	0,00000
20	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	2,43000	120,00	291,60	0,00000	0,00000
21	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	6,00000	102,00	612,00	0,00000	0,00000
22	781497111RS3	Lišta hliníková k obkladům, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	6,00000	88,00	528,00	0,00000	0,00000
23	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,06000	5 000,00	300,00	0,00000	0,00000
24	59782220R	Dlaždice 30x30 béžová	m2	2,91600	350,00	1 020,60	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2025/2	01.1 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Zš Kylešovice
Objekt:		02	Vícepráce
Rozpočet:		2025/02	Vícepráce
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			81 284,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			81 284,50
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		81 284,50 CZK
Základní DPH	21 %		17 069,75 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			98 354,25 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Popis stavby: 2025/2 - 01.1 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Zš Kylešovice

Popis objektu: 02 - Vícepráce

Popis rozpočtu: 2025/02 - Vícepráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			81 284,50	100,0
Cena celkem					81 284,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025/2	01.1 - Stavební úpravy, Multimediální učebna ZŠ Kylešovice
O:	02	Vícepráce
R:	2025/02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: M21		Elektromontáže				81 284,50		
1	210010301	montáž zásuvek	ks	6,00000	235,00	1 410,00	0,00000	0,00000
2	210220002RT2	tahání zemnicích drátů	m	27,00000	26,00	702,00	0,00000	0,00000
3	210800118R00	Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou		27,00000	38,00	1 026,00	0,00000	0,00000
4	210810006	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	212,00000	36,00	7 632,00	0,00000	0,00000
		30+125+30+27		212,00000				
5	3411	podružný elektro materiál	kompl	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00000	0,00000
6	2560000	zapojení do rozvaděče, ap.	hod	16,00000	500,00	8 000,00	0,00000	0,00000
7	45600000	REVIZE	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00000	0,00000
8	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	50,00000	22,32	1 116,00	0,00000	0,00000
9	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	125,00000	36,26	4 532,50	0,00000	0,00000
10	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	27,00000	141,00	3 807,00	0,00000	0,00000
11	34142188R	Vodič pro pevné uložení CYA 10,0 mm2 zelený	m	27,00000	17,00	459,00	0,00000	0,00000
12	3445501	SPC zásuvky krabice, víčko rámeček spínač	ks	6,00000	260,00	1 560,00	0,00000	0,00000
13	371201306R	Kabel propojovací drát Cat6, FTP	m	40,00000	26,00	1 040,00	0,00000	0,00000
14	2560000	Rozvaděč -svodič, 7 ks jističochránič, 1 ks hl.vypínač	komplet	1,00000	39 600,00	39 600,00	0,00000	0,00000
15	19906	PPV 6 % z montáže:matreriál+ práce	%	6,00000	900,00	5 400,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2025/2	01.1 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Zš Kylešovice
Objekt:	03	01.1 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Zš Kylešovice
Rozpočet:	2025/2	Méněpráce

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			39 756,03
MON			57 600,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			97 356,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	97 356,03 CZK
Základní DPH	21 %	20 444,77 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	117 800,80 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2025/2 - 01.1 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Zš Kylešovice

Popis objektu: 03 - 01.1 - Stavební úpravy, Multimediální učebna Zš Kylešovice

Popis rozpočtu: 2025/2 - Méněpráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 257,00	3,3
722	Vnitřní vodovod	PSV			8 430,00	8,7
725	Zařizovací předměty	PSV			7 290,00	7,5
735	Otopná tělesa	PSV			10 200,00	10,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			6 000,00	6,2
781	Obklady keramické	PSV			4 579,03	4,7
M65	Elektroinstalace	MON			57 600,00	59,2
Cena celkem					97 356,03	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025/2	01.1 - Stavební úpravy, Multimediální učebna ZŠ Kylešovice
O:	03	01.1 - Stavební úpravy, Multimediální učebna ZŠ Kylešovice
R:	2025/2	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	3 257,00					
1	72101	Instalační práce spojené s napojením zařizovacích, předmětů včetně zednického zapravení	hod	4,00000	450,00	1 800,00	0,00000	0,00000
2	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	2,00000	260,00	520,00	0,01492	0,02984
3	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,00000	350,00	700,00	0,00000	0,00000
4	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	1,00000	87,00	87,00	0,00000	0,00000
5	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,03000	5 000,00	150,00	0,00000	0,00000
Díl: 722		Vnitřní vodovod	8 430,00					
6	72201	Vodoinstallační práce spojené s napojením, zařizovacích předmětů včetně zednického zapravení	hod	5,00000	450,00	2 250,00	0,00000	0,00000
7	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	6,00000	83,00	498,00	0,00213	0,01278
8	722172331R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	6,00000	650,00	3 900,00	0,00000	0,00000
9	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	6,00000	68,00	408,00	0,00000	0,00000
10	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R, D 20 mm x R 1/2"	kus	2,00000	320,00	640,00	0,00000	0,00000
11	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	6,00000	89,00	534,00	0,00000	0,00000
12	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,04000	5 000,00	200,00	0,00000	0,00000
Díl: 725		Zařizovací předměty	7 290,00					
13	725017123R00	Umyvadlo na šrouby, 600 x 450 mm, bílé	soubor	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00000	0,00000
14	725017129R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00	0,00000	0,00000
15	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00000	550,00	550,00	0,00000	0,00000
16	725810402R00	Ventil rohový bez připojovací trubičky TE 66 G 1/2"	soubor	1,00000	480,00	480,00	0,00000	0,00000
17	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	1,00000	550,00	550,00	0,00000	0,00000
18	725860211RT1	Sifon umyvadlový, 5/4", zpětná klapka, čistící otvor, D 32, 40 mm	kus	1,00000	990,00	990,00	0,00000	0,00000
19	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,55000	1 000,00	550,00	0,00000	0,00000
20	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	220,00	220,00	0,03187	0,03187
21	55144236R	Baterie umyvadlová Chrome s výpustí	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00000	0,00000
Díl: 735		Otopná tělesa	10 200,00					
22	73501	Demontáž stávajících otopných těles, provedení očištění a nátěru vč. zpětného osazení	ks	6,00000	1 600,00	9 600,00	0,00000	0,00000
23	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,40000	1 500,00	600,00	0,00000	0,00000
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	6 000,00					
24	76601	Demontáž a likvidace krytu radiátorů, Vyklizení vybavení učebny	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000
25	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,50000	2 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
Díl: 781		Obklady keramické	4 579,03					
26	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	2,44500	55,00	134,48	0,00000	0,00000
27	781475116RU2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm, flex.lep., spár.hmota	m2	2,44500	650,00	1 589,25	0,00000	0,00000
28	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	2,44500	120,00	293,40	0,00000	0,00000
29	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	6,50000	102,00	663,00	0,00000	0,00000
30	781497111RS3	Lišta hliníková k obkladům, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	6,50000	88,00	572,00	0,00000	0,00000
31	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,06000	5 000,00	300,00	0,00000	0,00000
32	59782220R	Dlaždice 30x30 béžová	m2	2,93400	350,00	1 026,90	0,00000	0,00000
Díl: M65		Elektroinstalace	57 600,00					
33	650101	Elektroinstallační práce	hod	8,00000	450,00	3 600,00	0,00000	0,00000
34	650101536R00	Montáž LED svítidla stropního zavěšeného	kus	12,00000	500,00	6 000,00	0,00000	0,00000
35	650801115R00	Demontáž svítidla stropního zavěšeného	kus	12,00000	500,00	6 000,00	0,00000	0,00000
36	348360183R	Svítidlo LED stropní	kus	12,00000	3 500,00	42 000,00	0,00000	0,00000